
1/3 

 

 

e-mail: us.krotoszyn@mf.gov.pl ● ePUAP /652cehtt0q/SkrytkaESP ● 

http://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-krotoszynie Urząd Skarbowy w 

Krotoszynie, ul. Polna 32, 63-700 Krotoszyn 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W KROTOSZYNIE 

 

3013-SEE.711.994.2025.1.EYEH Krotoszyn, 14 kwietnia  2025 roku 

OBWIESZCZENIE O  I LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze I licytacji publicznej ruchomości co do których 

orzeczono przepadek na rzecz Skarbu Państwa  

Termin  22 kwietnia  2025 rok, godz. 09:00 

 Miejsce ul. Polna 32, 63-700 Krotoszyn  

 

Sprzedawane ruchomości 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Wadium Uwagi 

 

 

1. 

2. 

 

                    

3. 

 

4. 

 

5. 

 

 

 

 

 

 

 

Rower górski marki Rixe 

Rower górski koloru 
zielonego z napisem na 

ramie „Nevada” 

Rower marki Grand 

 

Rower marki Grand 
koloru fioletowego nr 

ramy A995304280 

Rower górski koloru 
fioletowego, brak 

numeru ramy 

 

 

 

 

100,00 zł 

100,00 zł 

 

100,00 zł 

 

100,00 zł 

70,00 zł 

 

 

 

 

 

75,00 zł 

75,00 zł 

 

75,00 zł 

 

75,00 zł 

52,50 zł 

 

 

 

 

 

- 

- 

 

- 

 

- 

- 

 

 

 

 

 
 
 

MRK 1/2025 
 

MRK 2/2025 
 
 
 

MRK 3/2025 
 
 
 

MRK 4/2025 
 

MRK 5/2025 
 
 
 
 
 
 
 
 



2/3 

 
 

 

 

 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.  

 

8. 

 

 

9. 

 

 

10.  

 

11. 

 

12. 

 

 

13. 

 

 

14. 

 

Jednostka centralna 
komputera 

stacjonarnego wraz z 
dyskiem twardym 

Crucial, model MX500 o 
pojemności 250GB i 
numerze seryjnym 

1909E1ED3C07 oraz 
dyskiem twardym marki 

Segate, model 
ST1000DX002 o 

pojemności 1TB i 
numerze seryjnym 

Z4YGNYWE 

Łom o długości 100cm i 
średnicy 2,5cm 

Karton z trzema 
garnkami z napisem 

„Gerlach 1760” wraz z 
pokrywami w kolorze 

srebrnym 

Zestaw garnków koloru 
srebrnego wraz z 
pokrywami firmy 

„Florina” 

Karton z trzema 
garnkami „Florina” 

                                               

Młotek 

Klucz nastawny 

 

Wiatrówka na kulki 
Thunder9 Pro wraz z 

jednym magazynkiem 
będący repliką 

oryginalnej broni 

Laptop marki Lenovo 
G550 nr seryjny 

CBG1212531 

 

300,00 zł 

 

 

 

 

 

 

10,00 zł 

100,00 zł 

 

 

90,00 zł 

 

90,00 zł 

                                        

10,00 zł 

10,00 zł 

 

 

100,00 zł 

 

200,00 zł 

 

225,00 zł 

 

 

 

 

 

 

7,50 zł 

75,00 zł 

 

 

67,50 zł 

 

67,50 zł 

 

7,50 zł 

7,50 zł 

 

 

75,00 zł 

 

150,00 zł 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

 

 

- 

 

- 

 

- 

- 

 

 

- 

 

- 

 
 
 

MRK 6/2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MRK 7/2025 
 

MRK 8/2025 
 
 
 
 
 

MRK 9/2025 
 
 
 

MRK 10/2025 
 

 
 

MRK 11/2025 
 

MRK 12/2025 
 
 
 
 
 

MRK 13/2025 
 
 

 
MRK 14/2025 

 
 



3/3 

 
 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 22 kwietnia 2025 roku od godz. 08:30 do godz. 09:00,                           

ul. Polna 32, 63-700 Krotoszyn  (parking Urzędu Skarbowego w Krotoszynie – z tyłu)                    

Pozostałe informacje 

Nabywca zobowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić                                 

przynajmniej cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo 

wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą 

do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek                     

bankowy 82 1010 1469 0000 8413 9120 0000  organu egzekucyjnego, nie później niż 

w dniu  następującym po dniu licytacji. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Krotoszynie zastrzega sobie prawo do                                      

odwołania licytacji bez podania przyczyny i nie odpowiada za wady ukryte                            

sprzedawanych towarów, nie udziela gwarancji oraz nie ponosi odpowiedzialności z                  

tytułu reklamacji.   

 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

62 725 19 89, 697 710 023 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

michal.patryas@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.gov.pl/web/kas/obwieszczenia-o-licytacjach, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2023r. poz. 2505 z późn. zm.). 

 

EYEH
Robert Kierownik


		2025-04-14T12:12:28+0200
	Robert Juskowiak




